-u iśc i cenę nabycia w form ie polecenia przelewu na konto sprzedawcy najpóźniej w  dniu 
poprzedzającym datę zawarcia umowy kupna -  sprzedaży w form ie notarialnej,

- pokryje wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności,

e) dowód wpłaty wadium,

7. warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w  wysokości 21 650,00 z ł (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych), która zostanie zaliczona na poczet ceny 
w przypadku wybrania oferty i skutecznego zawarcia umowy sprzedaży przedmiotu przetargu lub 
ulegnie przepadkowi w przypadku nieprzystąpienia do umowy w określonym przez syndyka terminie. 
Wpłata wadium w inna nastąpić na rachunek bankowy upadłego prowadzony w PKO BP II Oddział

[...]

w działce nr 125 o łącznej powierzchni 0,0935 ha oraz prawa wieczystego użytkowania gruntu, dla 
którego Sąd Rejonowy w Słupsku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
SL1S/00019639/3,

2. w formie ofertowego przetargu pisemnego, nieograniczonego,

3. cena wywoławcza wynosi 508 500,00 zł (słownie: pięćset osiem tysięcy pięćset złotych),

4. jeśli przy sprzedaży wystąpi podatek VAT, zostanie doliczony do zaoferowanej ceny sprzedaży,

5. termin płatności ceny nabycia, nie później jak do dnia sporządzania umowy sprzedaży,

6. warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty na zakup przedmiotowej

[...]

- uiści cenę nabycia w formie polecenia przelewu na konto sprzedawcy najpóźniej w dniu poprzedzającym 
datę zawarcia umowy kupna -  sprzedaży w formie notarialnej,

- pokryje wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności,

e) dowód wpłaty wadium,

7. warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 50 850,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych), która zostanie zaliczona na poczet ceny w przypadku wybrania 
oferty i skutecznego zawarcia umowy sprzedaży przedmiotu przetargu lub ulegnie przepadkowi 
w przypadku nieprzystąpienia do umowy w określonym przez syndyka terminie. Wpłata wadium winna